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1 Tausta 

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU, on valmistellut v. 2022–2023 seuraavan 10 vuoden 
kiinteistöjen kehittämisohjelman. Ohjelma ulottuu vuoteen 2032. Kehittämisohjelman tarkoi-
tus on ohjata suunnittelukaudella REDUn kiinteistökannan kehittämistä.  
 
Kehittämisohjelmaa varten REDUn käytössä olevien rakennusten kunto arvioitiin v. 2020–2021. 
Trellum Oy päivitti rakennusten tekniset arvot, korjausvelan ja kuntotason sekä ylläpidon edel-
lyttämät toimenpiteet v. 2022.  
 
Haahtela-yhtiöt on laatinut REDUlle Kiinteistöstrategian taustaselvityksen v. 2022–2023. Taus-
taselvityksessä selvitettiin eri toimintojen tilatarve, tilojen odotettavissa olevat käyttöasteet ja 
eri vaihtoehtoja tilatarpeen toteuttamiseksi suunnittelukaudella. 
 
Taustamateriaalia on koottu runsaasti. Tarkempia taustamateriaaleja on esitelty tarkasti talo-
kokouksissa henkilöstölle vuodenvaihteessa 2022–2023 sekä REDUn yhtymähallituksen jäse-
nille erillisessä Kiinteistöstrategia seminaarissa helmikuussa 2023.  
 
Kehittämisohjelmaa on tehty yhteistyössä henkilöstön ja omistajakuntien kanssa. Henkilökun-
nan piiristä valitut käyttäjälähettiläät ovat tuoneet vahvaa panosta nykytilan arviointiin. Toi-
mialojen kanssa on käyty vuoropuhelua prosessin edetessä. Henkilökunnalle on tiedotettu 
työn alkamisesta ja etenemisestä erillisillä tilaisuuksilla. Haahtela Oy:n työn päätyttyä on saa-
dut tulokset esitelty talokokouksissa jokaisen toimipisteen henkilöstölle. Ravintolapalveluiden 
henkilöstölle ne esiteltiin vielä erikseen.  
 
Omistajakuntien edustajille järjestettiin syksyllä 2022 tilaisuus, jossa työtä taustoitettiin ja ker-
rottiin työn etenemisestä. Tämän jälkeen vuoropuhelua on jatkettu niiden omistajakuntien 
edustajien kanssa, joissa REDUlla tällä hetkellä sijaitsee toimipisteitä.  
 
Kehittämisohjelmaa tarkastellaan suunnittelujakson aikana ja siihen tehdään muutoksia ja tar-
kennuksia ympäröivässä yhteiskunnassa toiminta-alueellamme ja REDUn toiminnoissa tapah-
tuvien muutosten perusteella. Kiinteistökohtaisia kehitystarpeita täsmennetään hankesuunnit-
teluvaiheessa. Ennen muutosinvestointien toteutuksia tarkastellaan vielä koulutusalojen kehi-
tystä sekä erilaisten toimintojen tarpeita ja arvioidaan mahdollisia vaihtoehtoisia ratkaisuja. 
 
Koulutuskuntayhtymä REDUssa opiskeli vuonna 2022 yhteensä lähes 5500 opiskelijaa, jotka 
tuottivat n. 3200 opiskelijatyövuotta. Opiskelijavuosi on Opetus- ja kulttuuriministeriön koulu-
tuksenjärjestäjille myöntämä resurssi. Koulutuskuntayhtymän ja sen konserniyhtiöiden henki-
lökuntaa oli v. 2022 yhteensä noin 550 henkilöä. REDUn koko kiinteistökanta oli samaan aikaan 
111 500 m2 eli noin 35 m2/opiskelijatyövuosi. Huomioitavaa on, että tässä luvussa on mukana 
myös ulosvuokratut tilat. REDUn omassa käytössä on tällä hetkellä 92 000 m2 ja tästä opetus-
käytössä 61 800 m2, eli noin 19 m2/opiskelijatyövuosi. 
 
Opiskelijakohtaista tilankäyttöä verrattaessa muihin vastaaviin ammattiopistoihin ja koulutus-
kuntayhtymiin, nostaa REDUn lukua osaltaan Lapin Urheiluopisto. Huomioitavaa on, että Lapin 
Urheiluopisto on ainoa kuntayhtymäomisteinen urheiluopisto Suomessa. Vertailukelpoinen 
luku ilman urheiluopiston vaikutusta on 17 m2/opiskelijatyövuosi. 
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Suurten ammattiopistojen tilankäytön kehityshankkeissa suunnitelmallinen tavoite on ollut 
noin 10 m2/opiskelijatyövuosi. Siihen on REDUssa vielä matkaa. REDUn osalta tilankäyttöä tar-
kasteltaessa on huomioitavaa myös laaja asuntolatoiminta pitkien matkojen maakunnassa. 
 
Väestöennusteiden mukaan koko Suomen ja myös Lapin väestö pienenee. Erityisesti nuorten 
ikäluokkien koot ovat huolestuttavasti pienenemässä. Tämä tilanne tulee väistämättä vaikutta-
maan tulevaisuuden tilatarpeiden arviointiin. Maahanmuuton mahdollisia vaikutuksia ei tässä 
työssä ole erikseen huomioitu.  
 
Covid-19 pandemia kiihdytti työelämässä ja opetuksessa toimintatapojen murrosta. Monipaik-
kaisesta työstä ja opiskelusta tuli arkipäivää. Jo aiemmin liike-elämän ja muun yhteiskunnan 
muutosnopeus on kiihtynyt ja työelämän osaamisvaatimukset ovat kasvaneet. Ammatilliselta 
koulutukselta edellytetään jatkossa entistä suurempaa joustavuutta ja reagointinopeutta. 
Myös REDUn koulutusalat ja koulutustavat kehittyvät koko ajan. Digitalisaation mahdollisuuk-
sia hyödynnetään kasvavassa määrin monipaikkaisessa oppimisessa. Työpaikoilla oppimista 
lisätään edelleen vastaten työelämän ja koulutettavien erilaisiin tarpeisiin. Nuoret, jotka ovat 
vasta työelämään siirtymässä, hyötyvät jatkossakin lähiopetuksesta.  
 
REDUn asuntolakanta on suuri, johtuen Lapin maakunnan pitkistä välimatkoista. Suunnitelta-
essa tulevaisuutta ja erityisesti tarvetta vähentää kiinteistökantaa, on kuitenkin hyvä huomi-
oida nykyiset vuokra-asuntomarkkinat, jotka ovat kehittyneet voimakkaasti.  Mahdollisuuksia 
hyödyntää asumispalveluita tarjoavia kaupallisia toimijoita voidaan myös tutkia vaihtoehtoi-
sena ratkaisuna omistukselle. Erityisesti alaikäisille oppivelvollisille on syytä tarjota asuntola-
paikkoja jatkossakin.  
 
Kehittämisohjelman taustalla vaikuttavat myös yhteiskunnalliset tekijät. Valtion pyrkimykset 
talouden tasapainottamiseen vaikuttavat myös ammatillisen koulutuksen määrärahoihin. Ta-
voitteet rakennusten energiatehokkuuden parantamiseksi voivat myös merkittävästi vaikuttaa 
kiinteistömenoihin ja sitä kautta koko REDUn talouteen.  
 
Kehittämisohjelmassa rakennukset luokitellaan toimipaikoittain kolmeen ryhmään;  
 
1) pidettävät ja kehitettävät tilat, 
2) ylläpidettävät tilat, joista luopumista voidaan tarkastella suunnittelujaksolla, 
3) luovuttavat tilat. 

 
Kiinteistöstrategialla on tärkeä rooli myös REDUn vihreän siirtymän toteutuksessa. Toiminnan 
tiivistäminen ja turhista neliöistä luopuminen vähentää ylläpitoon kuluvaa energiaa ja tukee 
siten myös vihreän siirtymän tavoitteita. 
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2 Kehittämisohjelman yleiset periaatteet 

Laaditun taustaselvityksen mukaan REDUn nykyisen laajuiseen toimintaan riittäisi noin puolet koko 
nykyisestä tilakannasta ja noin 60 % nykyisin REDUn omassa käytössä olevista tiloista. Erityisesti Kemi-
järvellä, Kittilässä ja Sodankylässä, mutta myös Rovaniemellä on opiskelijamäärältään pieniä koulutuk-
sia, joiden osalta tilojen käyttöaste jää pieneksi optimoitunakin.  
 
Suunnittelujaksolla tilankäyttöä kehitetään seuraavien yleisperiaatteiden mukaan: 
 

• Tilakantaa kehitetään tiiviissä yhteistoiminnassa omistajakuntien kanssa kaikissa toimipai-
koissa. 

• Koko REDUn alueella kehitetään aiempaa joustavampia toimintamalleja, joissa omien oppimis-
ympäristöjen lisäksi paikallisen työelämän tarvitsemaa koulutusta järjestetään työpaikoilla. 
Lisäksi hyödynnetään tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan kuntien ja yksityisten kiinteistön 
omistajien tilatarjontaa. 

• Omien oppimisympäristöjen hyödyntämistä tukevia käytäntöjä kehitetään niin, että tilojen te-
hokas käyttö on mahdollista (käyttöastetavoite 75 %) ja että tilat ovat kooltaan sopivia suh-
teessa opetusryhmien kokoon.  

• Erityistiloja ja -laitteistoa vaativan opetuksen keskittäminen mahdollistaa korkeammat käyttö-
aseteet ja siten monipuolisempien tilojen ja varustuksen ylläpidon koko Lapin tarpeisiin sekä 
kattavampia ja saavutettavampien opiskelijapalveluiden tarjoamisen oppivelvollisille. 

• Asuntolatoiminnassa keskitytään laadukkaiden palveluiden tuottamiseen alaikäisille oppivel-
vollisille sekä sisäoppilaitoksessa (UOPI) opiskeleville. Muilta osin tuetaan opiskelijoiden siirty-
mistä muiden toimijoiden ja markkinoiden tarjoamiin asumispalveluihin. 

• Santasportin osalta turvataan urheiluopiston toimintaedellytykset ja parannetaan palveluliike-
toiminnan mahdollisuuksia tukea kokonaisuuden kehittymistä. 

• REDUn käyttöön jäävissä tiloissa olevaa käyttämätöntä kapasiteettia tarjotaan vuokrattavaksi 
ensisijaisesti kumppaneiden ja toissijaisesti muuhun käyttöön. 

 
Huomioitavaa on, että kehittämisohjelman taustalla oleva tilatarve on mitoitettu nykyisille opis-
kelijamäärille, opetusaloille ja nykyisen kaltaiselle toiminnalle. Muutoksia opiskelijamäärissä ja 
työelämän tarpeissa seurataan koko ajan ja niihin reagoidaan suunnittelujaksolla kehittämisoh-
jelmaa aktiivisesti päivittämällä. Myös mahdolliset muut toiminnalliset muutokset tulee huomi-
oida. 
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3 Kehittämisohjelma 

Seuraavassa kuvataan toimipaikoittain kohteiden luokittelu eri koreihin ja niihin kohdistuvat tavoit-
teelliset toimenpiteet. Kohteet on jaettu 3 eri luokkaan:  
 
kori I   omaan käyttöön jäävät ja kehitettävät kiinteistöt, 
 
kori II  tarkastellaan luopumista ja korvaavaa tilaratkaisua suunnittelujakson kuluessa, 
 
kori III  luovutaan, haetaan uusi tilaratkaisu, mahdollisesti jäädään nykyiseen tilaan osit-

tain vuokralle. 

3.1 Kemijärvi 

Kemijärven opetuskiinteistö, kori II tarkastellaan luopumista suunnittelujakson kuluessa 
Kemijärven opetuskiinteistössä REDU tiivistää omaa tilankäyttöään välttäen investointeja. Vapautuvaa 
tilaa tarjotaan vuokrattavaksi muille toimijoille. Paikallisen työelämän tarpeita palvelevan tarpeenmu-
kaisen koulutuksen toteuttamista varten luodaan kaupungin ja paikallisen työelämän kanssa uusia 
malleja tilojen yhteiskäytön osalta. Opiskelijamäärien kehitystä ja koulutustarjonnan laajuutta seura-
taan ja varaudutaan luopuman vanhentuneesta opetuskiinteistöstä. 
 
Kemijärven asuntolat, kori III luovutaan ja korvataan tarvittaessa pienemmällä ratkaisulla 
REDU tarjoaa jatkossa itse asuntolapaikkoja vain oppivelvollisille. Yhtymähallitus on jo päättänyt luo-
pua Kemijärven peruskorjausta vaativasta ja ylisuuresta asuntolasta heti, kun sopiva ostaja löytyy ja 
korvaavat asuntolakäyttöön soveltuvat tilat saadaan vuokrattua.  

3.2 Kittilä 

Kittilän opetuskiinteistö, kori III luovutaan ja jäädään osaan vuokralle 
REDU pyrkii luopumaan Kittilän keskustassa olevan opetuskiinteistön omistuksesta ja vuokraa jatkossa 
tiloja tarvittavassa laajuudessa. Opiskelijamäärien kehitystä ja koulutustarjonnan laajuutta seurataan 
ja toimintaan tarvittavia tiloja tarkastellaan suunnittelujakson kuluessa. 
 
Wellevi, kori I kehitetään koulutuskäytössä 
Welleviä kehitetään paikallisesti toteutettavan koulutuksen toimintayksikkönä. Mahdollisesti suunnit-
telujakson loppupuolella varaudutaan lisärakentamiseen opetuksen tarpeisiin. 
 
Kittilän asuntolat, kori III luovutaan 
REDU tarjoaa jatkossa asuntolapaikkoja vain oppivelvollisille. Kittilän asuntolasta luovutaan joustavasti 
nykyisten opiskelijoiden valmistuessa. Tarvittavat asuntolapaikat järjestetään Welleviä kehittämällä.  
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3.3 Rovaniemi 

Jänkätie, kori I kehitetään koulutuskäytössä 
Jänkätien rakennukset vaativat osittaista rakennus- ja taloteknistä peruskorjausta suunnittelukaudella. 
Jänkätietä kehitetään edelleen ja sinne siirretään pintakäsittely-, sähkö- ja talonrakennusalat Joki-
väylän kampukselta. Myös REDU Edu Oy:n toiminta siirtyy Jokiväylä 13:sta Jänkätielle. Tarvittavien tila-
muutoshankkeiden yhteydessä korjataan vielä korjaamattomat tekniset järjestelmät ja kehitetään ul-
koalueiden käyttöä ja turvallisuutta. 
 
Jokiväylä 9 A-E, kori I kehitetään koulutuskäytössä 
Jokiväylä 9 A-E rakennukset vaativat osittaista rakennus- ja taloteknistä peruskorjausta suunnittelu-
kaudella. Nykyisten toimintojen tilankäyttöä tehostamalla ja muuttamalla sähköalan tilat toiseen käyt-
töön siirtyvät terveys- ja hyvinvointialojen opetus Porokadulta ja sisäiset palvelut Korvanrannasta Joki-
väylään. Sähköala siirtyy Jänkätielle. Tarvittavien tilamuutoshankkeiden yhteydessä korjataan vielä 
korjaamattomat tekniset järjestelmät ja kehitetään ulkoalueiden käyttöä ja turvallisuutta. 
 
Jokiväylä 9 G, kori I kehitetään koulutuskäytössä 
Jokiväylä 9 G ei vaadi jaksolla korjaustoimenpiteitä. Talonrakennuksen siirtyessä rakennuksesta Jänkä-
tielle, vapautuu tilaa läheltä opetuskeittiötä. Vapautuva tila kehitetään Jänkätieltä siirtyvän elintarvike-
alan käyttöön ja monitoimitilaksi.  
 
Jokiväylä 9 F ja H, kori I/ kori II kehitetään omassa opetuskäytössä 
Jokiväylä 9 F ja H ei kohdistu merkittäviä muutos- tai korjaustarpeita suunnittelujakson aikana. Pinta-
käsittelyala siirtyy Jänkätielle ja tilalle toteutetaan hius- ja kauneusalalle uudet työsalitilat. Ennen muu-
tosinvestoinnin toteutusta tarkastellaan Rovaniemen koulutusalojen kehitystä ja arvioidaan vaihtoeh-
toisia ratkaisuja.  
 
LEKO-halli, kori I käytetään omassa opetuskäytössä 
LEKO-halli soveltuu nykyiseen ilma-aluskalustoon perustuvaan opetukseen. Hallin käyttöä jatketaan 
nykyisen kaluston elinkaaren ajan. Kaluston korvaamisen tullessa ajankohtaiseksi arvioidaan kalusto- ja 
tilakysymystä kokonaisuutena erityisesti muutoksen rahoituksen näkökulmasta. 
 
Santasport päärakennus, kori I kehitetään Santasport kokonaisuuden opetus-, majoitus- ja palvelu-
käytössä 
Päärakennukseen kohdistuu rakennus- ja taloteknisiä kunnostustarpeita suunnittelujaksolla mm. uima-
hallin osalta. Majoitus- ja leiritoimintaan liittyvien oheispalveluiden tiloissa on määrällisiä ja laadullisia 
puutteita. Uimahallin teknisen käyttöiän päättyessä siitä luovutaan ja vapautuva alue hyödynnetään 
muuttuvan ja kehittyvän toiminnan tarpeisiin.  
 
Erityisesti juuri Rovaniemellä on huomioitava jokaisella tulevalla kampuksella muutosten yhteydessä, 
että ulkoalueiden ja rakennuksien liikennejärjestelmiä selkiytetään. Yhteistyössä kaupungin ja paikallis-
ten urheiluseurojen kanssa pyritään löytämään myös korvaavia tilaratkaisuja lähinnä vain yksittäisiä 
lajeja palveleville erikoistiloille ja siten parantamaan urheiluhallin ja sen oheistilojen joustavuutta eri-
laisessa leiri-, tapahtuma-, valmennus- ja liikuntakäytössä. Niiltä osin, kun tiloissa on vapaata kapasi-
teettia, vuokrataan sitä ensisijaisesti sidosryhmien käyttöön. 
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Santasport Kammit I-II, kori I  
Kammi I kohdistuu yksittäisiä korjaustarpeita ja Kammi II isompia rakennus- ja taloteknisiä korjaustar-
peita. Kammeja käytetään jatkossakin valmennuksen käytössä sekä urheiluopiston sisäoppilaitosmajoi-
tukseen. Seita-salin käyttöä urheiluopiston opetuksessa ja esim. siihen liittyviin näyttöihin tms. tehos-
tetaan. 
 
Santasport huoneistohotelli (Santasport Finland Oy:n omistama), kori I  
Huoneistohotelliin ei kohdistu oleellisia korjaustarpeita. 
 
Korvanranta kori III luovutaan 
Sisäiset palvelut siirretään ensisijaisesti Jokiväylä 9 A-E sen muutosten yhteydessä ja Korvanrannasta 
luovutaan. Rakennus voidaan myydä myös vuokrattuna. Kaavan muuttaminen ja kiinteistön määräalan 
lohkominen tulee tarkastella ennen myyntitoimiin ryhtymistä. 
 
Porokatu kori III luovutaan 
REDUn opetus siirretään kunnostettaviin tiloihin Jokiväylän kampukselle ja kohteesta luovutaan. 
Kohde voidaan myydä vuokrattuna. Kiinteistön mahdollinen kaavamuutos tulee neuvotella ennen 
myynnin aloitusta. Huomioitavaa, että tiloissa toimii tällä hetkellä myös Rovaniemen kaupungin Ou-
nasvaaran lukio. 
 
Jokiväylä 13 kori III luovutaan 
Liikunnan opetuksessa hyödynnetään jatkossa kaupungissa sijaitsevia liikuntatiloja sekä Jokiväylä 
G:hen toteutettavaa monitoimitilaa. REDU Edu Oy siirtyy Jänkätielle. Kohde myydään kehitettäväksi. 
Kiinteistön mahdollinen kaavamuutos tulee neuvotella ennen myynnin aloitusta. 
 
Kairatie kori III luovutaan 
Kairatien rakennuksille ei ole tarvetta REDUn omassa käytössä ja rakennukset sijaitsevat vuokraton-
tilla. Taloudellisin tapa luopua kohteesta selvitetään erikseen. 
 
Rovaniemen asuntolat kori I - kori III kehitetään ja luovutaan vaiheittain 
Jokiväylän asuntoloihin ei kohdistu tällä suunnittelujaksolla merkittäviä korjaustarpeita ja niiden si-
jainti kaupunkirakenteessa on hyvä.  Osaan Jänkätien asuntoloista kohdistuu suunnittelujaksolla kor-
jaustarpeita ja niiden sijainti oppilaitosrakenteessa on hyvä. Tarpeettomat asuntolat myydään vaiheit-
tain siirryttäessä oppivelvollisten asuntolatoiminnan järjestämiseen.  
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3.4 Sodankylä 

Sodankylän opetuskiinteistöt, kori II tarkastellaan luopumista suunnittelujakson kuluessa 
Sodankylän opetuskiinteistössä REDU tiivistää omaa tilankäyttöä ja vapautuvia tiloja tarjotaan vuokrat-
tavaksi muille toimijoille. Paikallisen työelämän tarpeita palvelevan tarpeenmukaisen koulutuksen to-
teuttamista varten luodaan kunnan ja paikallisen työelämän kanssa uusia malleja tilojen yhteiskäytön 
osalta. Opiskelijamäärien kehitystä ja koulutustarjonnan laajuutta seurataan ja varaudutaan luopuman 
vanhentuneesta opetuskiinteistöstä. Kaivosalan opetuksen tarpeisiin vastaamista vahvistetaan hankki-
malla korvaavaa hallitilaa, jos nykyisistä tiloista luovutaan. 
 
Sodankylä asuntolat, luokka I / luokka III luovutaan osittain 
Siirryttäessä asuntolapalveluiden tarjoamiseen vain oppivelvollisille, toinen asuntolarakennus myy-
dään.  

4 Kehittämisohjelman tulos 

Kehittämisohjelman toteuttaminen pienentää REDUn tilankäyttöä 111 500 m2:sta 65 000 m2:öön. Ny-
kyisen opiskelijamäärän perusteella arvioituna suunnittelukauden lopussa on tiloja käytössä kokonai-
suudessaan noin 20 m2/opiskelijatyövuosi, nykytilanteessa vastaava luku on 35 m2/opiskelijatyövuosi. 
Prosentteina se tarkoittaa 43 % vähemmän tiloja kuin tällä hetkellä. 
 
Kumulatiivisten kiinteistökustannusten sisältäen kiinteistöjen kehittämisen ja ylläpidon, mutta ei luo-
pumisen tuomia tuloja tai kustannuksia, ennakoidaan tarkastelujaksolla olevan tammikuun 2023 hinta-
tasossa 111,9 M€. Tämä on noin 26,4 M€ vähemmän kuin koko nykyisen kiinteistökannan kehittämi-
nen ja ylläpitäminen huolellisesti ja ammattimaisesti toimien olisivat. 
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5 Kiinteistöjen käytön kehittämisohjelman toteutus 

Kehittämisohjelman toteuttaminen vaatii järjestelmällistä työskentelyä alla kuvatun toimenpidepolun 
mukaisesti. Samalla on tärkeää huomioida mahdolliset toiminnalliset muutokset, jotka vaativat tavoi-
tellun ratkaisun uudelleentarkastelua kehittämisohjelman aikana. 
 
2023 
Kiinteistöstrategian hyväksyminen & toiminnallinen tarkastelu 
Rovaniemi:  
• Jokiväylä & Jänkätie: Hankesuunnittelun aloittaminen 
• Santasport: Tilojen uudelleen allokointi, hankesuunnittelun aloittaminen 

Kittilä: Hankesuunnittelun aloittaminen 
Kemijärvi: Opetuskiinteistön osittainen ulosvuokraus 
 
 
2024–2025 
Rovaniemi: 
• Jokiväylä: Päärakennuksen ja G-osan peruskorjaus- ja muutostyöt  
• Jänkätie: Muutos- ja peruskorjaustyöt   
• Jokiväylä 13: Myynti 
• Santasport: Peruskorjauksia 
• Asuntolat: Asteittainen luopuminen Jänkätien asuntoloista 

Kittilä: Nykyisen opetuskiinteistön ja asuntolan myynti, Wellevin muutostyöt ja lisärakentaminen 
Kemijärvi: Asuntolan myynti ja toiminta järjestetään vuokratiloissa  
Sodankylä: Toiminnan tiivistäminen, vapaiden tilojen ulosvuokraus, toisen asuntolarakennuksen myynti 
 
 
2026–2027 
Rovaniemi: 
• Jokiväylä: Peruskorjaus- ja muutostyöt 
• Porokatu: Myynti  
• Korvanranta: Myynti  
• Santasport: Peruskorjauksia 

Kemijärvi: Tilaratkaisun uudelleen tarkastelu 
Sodankylä: Tilaratkaisun uudelleen tarkastelu 
 
 
2028–2029 
Rovaniemi: 
• Santasport: Peruskorjauksia & uimahallista luopuminen 

 
 
2030–2032 
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